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eI Fakulteti | Shkencave Shoqérore
1|Gjuhé - Letérsi (BA) 180 |20.000 [10.000 |50.000
2|Gazetari dhe Komunikim (BA) 180 |20.000 [10.000 |50.000
3|Histori {BA) 180 [20.000 [10.000 |50.000
a|Histori dhe trashégimi kulturore (BA) 180 |20.000 |10.000 |50.000
5|Gjeografi (BA) 180 [20.000 {10.000 |50.000
6|Gjeografi dhe Zhvillim Territori (BA) 180 |20.000 |10.000 |50.000
Fakulteti | Shkencave té Edukimit
1|Mésuesi pér Arsimin Fillor (BA) 180 |20.000 |10.000 |{50.000
2|M@ésuesi pér Arsimin Parashkollor {BA) 180 |20.000 |10.000 |50.000
3|Edukim Fizik dhe Sporte (BA} 180 [20.000 |10.000 |50.000
4|Pedagogji muzikore {BA) 180 |27.000 (13.500 |50.000
5|pikturé dhe grafiké (BA) 180 |27.000 [13.500 |50.000
6|Psikologji (BA} 180 |25.000 |12.500 |50.000
7|Puné sociale {BA) 180 |25.000 [12.500 |50.000
Fakulteti Ekonomik
1|Financé- Kontabilitet (BA) 180 (20.000 {10.000 |50.000
2| Administrim-Biznes (BA) 180 |20.000 |10.000 [50.000
3|Turizém {BA) 180 |20.000 |10.000 |50.000
fakulteti i Gjuhéve té Huaja
1|Gjuhé angleze (BA) 180 {20.000 |10.000 |50.000
2|Gjuhé ltaliane (BA) 180 {20.000 |10.000 |50.000
3|Gjuhé Frénge {BA) 180 |20.000 |10.000 |50.000
4|Gjuhé Gjermane (BA) 180 [20.000 [10.000 |50.000
Fakulteti i Shkencave té Natyrés
1|Matematiké {BA) 180 |20.000 |10.000 |50.000
2|Informatiké {BA) 180 |20.000 [10.000 |50.000
3|Fiziké (BA) 180 [20.000 |10.000 |50.000
4|Biologji-Kimi (BA) 180 (20.000 |10.000 |50.000
5|shkencat e Ushqimit (BA) 180 |20.000 |10.000 |50.000
6lInfermieri e Pérgjithshme (BA) 180 [20.000 [10.000 |50.000
7|Fizioterapi (BA) 180 120.000 |10.000 {50.000
8|Infermieri - Mami (BA) 180 [20.000 |10.000 |50.000
Fakulteti i Drejtésisé
180 |[25.000 [12.500 |25.000
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Nr. | < Programe me karakter profesional = 2
| [P Fakulteti | Shkencave Shogérore

1{Udhérréfyes turistik dhe menaxhues i itinerareve turistike pér rajonin verior 60 |40.000 (20.000
Fakulteti i Shkencave té Natyrés

1|Teknik sitemesh dhe rrjetesh kompjuterike 120 |20.000 (10.000

2[Specialist i Larté Elektrik 120 |20.000 |10.000
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A5 Fakulteti | Shkencave Shogérore
1|MSHStudime Regjionale né Gjeografi 120 |50.000 {25.000 |50.000
2|MSH Mésuesi né Histori - Gjeografi 120 |60.000 [30.000 [60.000
3|MSH Studime té Historisé dhe té& Kulturés Shqiptare 120 |50.000 |25.000 |50.000
Fakulteti i Shkencave té Edukimit
1|MSH Psikologji Klinike 120 [60.000 |30.000 {60.000
2|MSH Psikologji Organizative 120 |60.000 |30.000 160.000
3|MSH Mésuesi né Edukim Fizik, Sport dhe Shéndet 120 |60.000 |30.000 {60.000
Fakulteti Ekonomik
11Marketing inovativ 120 |60.000 [30.000 |60.000
2|MSH Financé 120 |60.000 |30.000 |60.000
3|MSH Kontabilitet 120 |60.000 |30.000 |60.000
4|MSH Administrim Biznesi 120 |60.000 [30.000 |60.000
5|MSH Menaxhim i Turizmit té Qéndrueshém 120 |60.000 |30.000 |60.000
Fakulteti | Shkencave té Natyrés
1|MSH Biologji Mjedisore 120 (60.000 [30.000 [60.000
2|MSH Mésuesi né Biologji - Kimi 120 |60.000 |30.000 |60.000
3| MSH Mésuesi né Matematiké - Fiziké 120 160.000 |30.000 |60.000
4|MSH Mésuesi né Matematiké 120 |60.000 |30.000 {60.000
5|MSH Mésuesi né informatiké 120 |60.000 |30.000 |60.000
6/Siguria e cilésisé sé ushgimit dhe té ushqyerit 120 |60.000 |30.000 |60.000
7|infermieri klinike 120 |60.000 |30.000 |60.000
Fakulteti i Drejtésisé
1|MSH E drejta kushtetuese dhe administrative 120 {50.000 |25.000 |50.000
2|MSH E drejta private dhe e biznesit 120 |50.000 |25.000 [50.000
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1!MP Mésuesi né Gjuhé- Letérsi 120 |50.000 |25.000 |50.000

2|Gis dhe Planifikim territori 60 |60.000 [30.000]72.000

3|MP Mésuesi né Histori-Gjeografi 120 |50.000 |25.000 |50.000
Fakulteti | Shkencave té Edukimit

1|MP Mésuesi né 18ndét edukim fizik e sporte 120 |60.000 |30.000 |72.000

2|MP Mésuesi pér Arsimin Fillor 120 (60.000 |30.000 |72.000

3[MP Pedagogji Speciale 120 |60.000 |30.000 |72.000

4iMP Mésues Muzike 120 |60.000 |30.000 {72.000

5|Mésues i Artit Pamor 120 |60.000 |30.000 |72.000

6|MP Shérbimet sociale 60 |60.000 |30.000172.000

Fakulteti Ekonomik
1|MP Financé- banké 120 |60.000 |30.000 |72.000
MP Menaxhimi financiar, kontabiliteti dhe kontrolli né

2|administratén publike 60 160.000 |30.000 |72.000

3| MP Administrim Biznes 120 |60.000 [30.000 |72.000

4]MP Trashégimi Kulturore dhe Menaxhimi Turizmi 120 }60.000 (30.000 |72.000

Fakulteti i Gjuh&ve té Huaja

1|MP Mésuesi né Gjuhén Angleze 120 |60.000 |30.000 |72.000

2|MP Mésuesi né Gjuhén ltaliane 120 |48.000 |24.000 |72.000

3|MP Mé&suesi né Gjuhén Frénge 120 |48.000 |24.000 {72.000

4|MP Mésuesi né Gjuhén Gjermane 120 |48.000 |24.000 {72.000
Fakulteti | Shkencave té Natyrés

1|MP Psikologji Shéndeti 60 |60.000 |30.000 |72.000

2|MP Mésuesi né Informatiké me profil minor né Matematiké 120 |60.000 |30.000 {72.000

3|MP Mesuesi né Matematiké me profil minor né Informatiké 120 |60.000 [30.000 |72.000

4|MP Mésuesi né Biologji - Kimi 120 |60.000 |30.000 |72.000

5|MP Mésuesi né Matematiké - Fiziké 120 |60.000 (30.000 {72.000

6 60 |60.000 |30.000 |72.000

MP Zhvillim programesh té avancuara
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Fakulteti i Drejtésisé e =2 a
Program i integruar i studimit t& ciklit té dyté Master i

1|Shkencave né Drejtési 300 |25.000 |12.500 125.000




Programit t& formimit té vazhduar né fushén Psiko - Pedagogijike
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Fakulteti i Shkencave t& Edukimit 8
35 [30.000




